
中国人民财产保险股份有限公司临沧市分公司安保服务采购项目变更公告

（招标编号：YNTDCG-2023-43-273）

       
一、内容：

   变更事项：招标公告

变更内容：①原公告第6点采购购内容：包含但不限于门卫服务、巡逻防范服务

、监控室值守、消防控制室值守等服务、停车秩序维护服务、应急处突服务、

环境卫生服务及根据公司要求提供相关需要加强实施的安全保卫、安全防范措

施及建议。共需派驻安保人员16名，其中临沧市分公司本部及临翔支公司6名、

耿马支公司2名、沧源支公司2名、镇康支公司2名、永德支公司2名、云县支公

司2名，服务区域分别为临翔区、耿马县、沧源县、镇康县、永德县、云县，服

务时间为2023年至2024年（各服务区域具体服务时间以采购人上年度所签署的

安保合同到期日确定）。

序号 标段 服务地点 采购内容 金额（元） 服务期限

1

一标段 临沧市分公司本部及临翔支公司 

临沧市分公司本部及临翔支公司需派驻不少于6名安保人员，服务区域为临翔区

，具体详见第五章采购需求 324000.00元 

2023年至2024年（各服务区域具体服务时间以采购人上年度所签署的安保合同

到期日确定）。

2 二标段 耿马支公司 

耿马支公司需派驻不少于2名安保人员，服务区域为耿马县，具体详见第五章采

购需求 96600.00元

3 三标段 沧源支公司 

沧源支公司需派驻不少于2名安保人员，服务区域为沧源县，具体详见第五章采

购需求 70200.00元

4 四标段 镇康支公司 

镇康支公司需派驻不少于2名安保人员，服务区域为镇康县，具体详见第五章采



购需求 76800.00元

5 五标段 永德支公司 

永德支公司需派驻不少于2名安保人员，服务区域为永德县，具体详见第五章采

购需求 68592.00元

6 六标段 云县支公司 

云县支公司需派驻不少于2名安保人员，服务区域为云县，具体详见第五章采购

需求 63600.00元

现

变更为：采购内容：包含但不限于门卫服务、巡逻防范服务、监控室值守、消

防控制室值守等服务、停车秩序维护服务、应急处突服务、环境卫生服务及根

据公司要求提供相关需要加强实施的安全保卫、安全防范措施及建议。共需派

驻安保人员21名，其中临沧市分公司本部及临翔支公司9名、耿马支公司3名、

沧源支公司2名、镇康支公司3名、永德支公司2名、云县支公司2名，服务区域



分别为临翔区、耿马县、沧源县、镇康县、永德县、云县，服务时间为2023年

至2024年（各服务区域具体服务时间以采购人上年度所签署的安保合同到期日

确定）。

序号 标段 服务地点 采购内容 金额（元） 服务期限

1

一标段 临沧市分公司本部及临翔支公司 

临沧市分公司本部及临翔支公司需派驻不少于9名安保人员，服务区域为临翔区

，具体详见第五章采购需求 324000.00元 

2023年至2024年（各服务区域具体服务时间以采购人上年度所签署的安保合同

到期日确定）。

2 二标段 耿马支公司 

耿马支公司需派驻不少于3名安保人员，服务区域为耿马县，具体详见第五章采

购需求 96600.00元

3 三标段 沧源支公司 

沧源支公司需派驻不少于2名安保人员，服务区域为沧源县，具体详见第五章采

购需求 70200.00元

4 四标段 镇康支公司 

镇康支公司需派驻不少于3名安保人员，服务区域为镇康县，具体详见第五章采

购需求 76800.00元

5 五标段 永德支公司 

永德支公司需派驻不少于2名安保人员，服务区域为永德县，具体详见第五章采

购需求 68592.00元

6 六标段 云县支公司 

云县支公司需派驻不少于2名安保人员，服务区域为云县，具体详见第五章采购

需求 63600.00元



②原公告投标文件递交截止时间及开标时间为2023年09月21日上午09:00时现变

更为2023年09月26日上午09:00时。

除以上变更事项本项目其余内容不变，由此给各投标人带来的不便请谅解！

延期开标：2023-09-26 09:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：中国人民财产保险股份有限公司临沧市分公司                         

   地    址：临沧市临翔区南屏西路4号                                                 

   联 系 人：李老师                             

   电    话：0883-2127090                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南同德招标有限公司

   地    址： 临翔区忙畔街道忙畔社区同创SOHO总部经济区2-B幢写字楼16楼

   联 系 人： 洪美珍

   电    话： 0883-2160618

   电子邮件： 1535662445@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



中国人民财产保险股份有限公司临沧市分公司安保服务采购

项目变更公告

致：各投标人

变更事项：招标公告

变更内容：①原公告第6点采购购内容：包含但不限于门卫服务、巡逻防范服务、监控室

值守、消防控制室值守等服务、停车秩序维护服务、应急处突服务、环境卫生服务及根据公

司要求提供相关需要加强实施的安全保卫、安全防范措施及建议。共需派驻安保人员16名，

其中临沧市分公司本部及临翔支公司6名、耿马支公司2名、沧源支公司2名、镇康支公司2名

、永德支公司2名、云县支公司2名，服务区域分别为临翔区、耿马县、沧源县、镇康县、永

德县、云县，服务时间为2023年至2024年（各服务区域具体服务时间以采购人上年度所签署

的安保合同到期日确定）。

序号 标段 服务地点 采购内容 金额（元） 服务期限

1
一标段

临沧市分公司本

部及临翔支公司

临沧市分公司本部及临

翔支公司需派驻不少于6

名安保人员，服务区域

为临翔区，具体详见第

五章采购需求

324000.00元

2 二标段 耿马支公司

耿马支公司需派驻不少

于2名安保人员，服务区

域为耿马县，具体详见

第五章采购需求

96600.00元

2023年至202

4年（各服务

区域具体服

务时间以采

购人上年度

所签署的安

保合同到期

日确定）。



现

变更为：采购内容：包含但不限于门卫服务、巡逻防范服务、监控室值守、消防控制室

值守等服务、停车秩序维护服务、应急处突服务、环境卫生服务及根据公司要求提供相关需

要加强实施的安全保卫、安全防范措施及建议。共需派驻安保人员21名，其中临沧市分公司

本部及临翔支公司9名、耿马支公司3名、沧源支公司2名、镇康支公司3名、永德支公司2名、

3 三标段 沧源支公司

沧源支公司需派驻不少

于2名安保人员，服务区

域为沧源县，具体详见

第五章采购需求

70200.00元

4 四标段 镇康支公司

镇康支公司需派驻不少

于2名安保人员，服务区

域为镇康县，具体详见

第五章采购需求

76800.00元

5 五标段 永德支公司

永德支公司需派驻不少

于2名安保人员，服务区

域为永德县，具体详见

第五章采购需求

68592.00元

6 六标段 云县支公司

云县支公司需派驻不少

于2名安保人员，服务区

域为云县，具体详见第

五章采购需求

63600.00元



云县支公司2名，服务区域分别为临翔区、耿马县、沧源县、镇康县、永德县、云县，服务时

间为2023年至2024年（各服务区域具体服务时间以采购人上年度所签署的安保合同到期日确

定）。

序号 标段 服务地点 采购内容 金额（元） 服务期限

1
一标段

临沧市分公司本

部及临翔支公司

临沧市分公司本部及临

翔支公司需派驻不少于9

名安保人员，服务区域

为临翔区，具体详见第

五章采购需求

324000.00元

2 二标段 耿马支公司

耿马支公司需派驻不少

于3名安保人员，服务区

域为耿马县，具体详见

第五章采购需求

96600.00元

3 三标段 沧源支公司

沧源支公司需派驻不少

于2名安保人员，服务区

域为沧源县，具体详见

第五章采购需求

70200.00元

4 四标段 镇康支公司

镇康支公司需派驻不少

于3名安保人员，服务区

域为镇康县，具体详见

第五章采购需求

76800.00元

2023年至202

4年（各服务

区域具体服

务时间以采

购人上年度

所签署的安

保合同到期

日确定）。



②原公告投标文件递交截止时间及开标时间为2023年09月21日上午09:00时现变更为2023

年09月26日上午09:00时。

除以上变更事项本项目其余内容不变，由此给各投标人带来的不便请谅解！

云南同德招标有限公司

2023年09月08日

5 五标段 永德支公司

永德支公司需派驻不少

于2名安保人员，服务区

域为永德县，具体详见

第五章采购需求

68592.00元

6 六标段 云县支公司

云县支公司需派驻不少

于2名安保人员，服务区

域为云县，具体详见第

五章采购需求

63600.00元


		www.bjca.org.cn
	2023-09-10T19:26:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-10T19:26:40+0800
	BJ
	ePolicy




